
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 

 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 

organów zespolonej administracji rządowej w województwie 

i urzędów obsługujących te organy 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, Dz. U. z 2018 r. poz. 398 oraz z 2019 r. poz. 

2020), zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów zespolonej administracji rządowej 

w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 i Nr 27, poz. 140) dla: 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Bełchatowie, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Brzezinach, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Kutnie, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Łasku, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Łęczycy, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Łodzi, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Łowiczu, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Opocznie, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Pabianicach, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Pajęcznie, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Poddębicach, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Radomsku, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Rawie Mazowieckiej, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Sieradzu, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Skierniewicach, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Tomaszowie Mazowieckim, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Wieluniu, 



– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Zduńskiej Woli, 

– Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Zgierzu, 

o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne w brzmieniu: 

 

Symbole klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 

hasła 

klasyfikacyjnego 

 

I II III IV V 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

 

06    Programy i projekty współfinansowane 

ze środków zewnętrznych, w tym Unii 

Europejskiej 

 sprawy finansowe 

przy klasie 3144 
 

  060   Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, akty 

prawne dotyczące zagadnień z zakresu 

programów i projektów finansowanych 

ze środków zewnętrznych 

A   

  061   Wnioskowanie o udział w programach 

i projektach finansowanych ze 

środków zewnętrznych 

A   

  062   Realizacja programów i projektów 

finansowanych ze środków 

zewnętrznych 

A w tym ich audyt i 

kontrola 
 

  

  225   Dokumentacja w sprawach związanych 

ze stosunkiem pracy 
B10 dla każdego 

pracownika prowadzi 

się odrębną teczkę 

 

  226   Obsługa sposobu prowadzenia i 

przechowywania akt osobowych 
B10 w tym dane w 

systemach 

teleinformatycznych 

do obsługi spraw 

kadrowych 

 

  

  237   Przeciwdziałanie mobbingowi i 

dyskryminacji  
B10 ankiety, badania, 

oświadczenia i 

raporty; sprawozdania 

przy klasie 04 

 

  

   2426  Pracownicze Plany Kapitałowe B10   

  

  244   Zapewnienie dostępności osobom ze B10 raporty; plany  



szczególnymi potrzebami działania przy klasie 

04 

  

   9013  Harmonogramy poboru prób BE5 z wyłączeniem 

harmonogramu poboru 

prób wody – klasa 903 

 

   9014  Informowanie obywateli w sprawach 

stanu sanitarnego 
B5   

   9015  Karty i rejestry wyników pomiarów 

czynników szkodliwych 
B40 nadesłane przez inne 

jednostki; własne 

rejestry przy klasie 

2331 

 

  

   9028  Działalność inspekcyjna w zakresie 

zapobiegania przestrzennego nadzoru 

sanitarnego 

   

    90280 Opiniowanie miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego 
B10   

    90281 Warunki realizacji przedsięwzięć B10 w tym uzgadnianie 

zakresów raportów 
 

    90282 Uzgadnianie dokumentacji  

projektowej 
B10   

    90283 Dopuszczenie do użytkowania 

obiektów budowlanych  
B10 odbiory  

    90284 Odstępstwa od warunków 

technicznych oraz bezpieczeństwa i 

higieny pracy 

B10   

  

  908   Systemy Szybkiego Ostrzegania    

   9080  Powiadomienia dotyczące żywności 

pochodzenia roślinnego, materiałów i 

wyrobów do kontaktów z żywnością 

RASFF 

B5   

   9081  System Szybkiej Informacji o 

produktach nieżywnościowych 

mogących stanowić zagrożenie dla 

konsumentów RAPEX 

B5   

  909   Nadzór nad eksportem i importem    

   9090  Eksport żywności pochodzenia 

roślinnego, materiałów i wyrobów do 

B5   



kontaktu z żywnością do krajów 

trzecich 

   9091  Import żywności pochodzenia 

roślinnego, materiałów i wyrobów do 

kontaktu z żywnością z krajów trzecich 

B5   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 


